
316 Gr.Aschen
Riemsloh Neuenkirchen

Riemsloh
Gr.Aschen

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Auftragnehmer 

Ostenfelde, Rickweg

Insingdorf, Alte Schule

Döhren, Eschstraße
Döhren, Trafo

Döhren, Ratsherrenstraße
Döhren, Döhrener Straße
Döhren, Waldbrink
Riemsloh, Alte Post
Riemsloh, Schule
Riemsloh, Schule

Westendorf, Lindenfeld
Riemsloh, Koch
Riemsloh, Alte Post
Riemsloh, Auf dem Brinke
Riemsloh, Festplatz
Westhoyel, Hünenburgweg

Hoyel, Westhoyeler Straße

Hoyel, Lüningsteich
Hoyel, Sportplatz
Hoyel, Heide
Groß Aschen, Im Berge

Groß Aschen, Bruch
Groß Aschen, Warmenau

Montag-Freitag
316
202
S

7.00
|

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23

316
204
S

8.00
|

8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.11
8.13
8.14
8.16
8.18
8.19
8.21
8.23

316
302
S

11.20
|
|
|

11.21
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38

316
314
S

11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.20

|
|
|

12.21
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38

316
312
S

12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
13.01
13.03
13.05
13.10

|
|
|

13.11
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28

316
308
S

13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46
13.55

|
|
|

13.56
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13

316
304

S120

14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.11

|
|
|

15.12
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29

316
310

S120

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56

|
16.05
16.06
16.08
16.11
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Auftragnehmer 

Groß Aschen, Im Berge
Groß Aschen, Bruch
Groß Aschen, Warmenau

Hoyel, Heide
Hoyel, Sportplatz
Hoyel, Lüningsteich

Hoyel, Westhoyeler Straße

Westhoyel, Hünenburgweg
Riemsloh, Festplatz
Riemsloh, Auf dem Brinke
Riemsloh, Alte Post
Riemsloh, Schule
Riemsloh, Schule
Riemsloh, Alte Post
Döhren, Waldbrink
Döhren, Döhrener Straße
Döhren, Ratsherrenstraße

Döhren, Trafo
Döhren, Eschstraße

Insingdorf, Alte Schule

Ostenfelde, Rickweg

Montag-Freitag
316
301
S

6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.34
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.49

316
303
S

8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.36
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49

316
307
S

11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.42

316
305
S

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42

316
309
S

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29

316
311

S120

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54

Erläuterung der Fußnoten:
S = Mo-Fr an Schultagen in NDS
S120 = Mo-Do an Schultagen in NDS

= Uhrzeit rechts: nur zum 
 Ausstieg
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